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Firmy ubiegajace sie o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,, Dostawe materiatow sterylizacyjnych i sprzetu uzywanego przy
sterylizacji do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych odpowiada na pytania od Wykonawcow i
dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

WYKONAWCA 1
Pakiet 7, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ptynnego zmigkczajacego komponentu, nie pozostawiajacego plam
i osadoéw na mytych przedmiotach, z mozliwoscig stosowania w myjniach-dezynfektorach firmy Getinge, dozowanie
1-3g na litr wody, w opakowaniach a 5kg po odpowiednim przeliczeniu ilosci opakowan?

Czy do obliczen nalezy przyjac 5l = 5kg, czy tez przeliczy¢ ilos¢ z gestosci oferowanego preparatu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, jednak w przypadku zmiany dozowania ptyndw — koszt kalibracii
i testowania posiadanych przez zamawiajgcego myjni ponosi Wykonawca. Do obliczen nalezy przeliczyé ilos¢
z gestosci oferowanego preparatu.

Pakiet 7, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ptynnego komponentu do termicznego przygotowania np. kaczek basenéw
itp.,0 pH koncentratu ok. 2, z mozliwo$cig stosowania w myjniach-dezynfektorach firmy Getinge, w opakowaniach
a 5kg po odpowiednim przeliczeniu ilosci opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, jednak w przypadku zmiany dozowania ptyndw — koszt kalibracii
i testowania posiadanych przez zamawiajacego myjni ponosi Wykonawca.

Pytanie ogoine

Prosimy o okreslenie ilosci opakowan, ktére nalezy wyceni¢. Czy wyceni¢ utamkowsg ilo§¢ opakowan, czy zaokragla¢
w gore, badz zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dét, a powyzej 0,5 w gore)?

Odpowiedz: Jezeli z przeliczenia iloSci preparatéw wychodzg niepetne opakowania Zamawiajacy oczekuje
zaokraglenia w gore

W zakczeniu specyfikacja asortymentoweenowa po zmianie zaf. 3.7.
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